
MASZYNY BUDOWLANE

MINIKOPARKI

Jakość  zmienia świat

Silnik
Yanmar 3TNV88F
Moc znamionowa
18,2 kW / 2 400 obr./min.

0,1-0,15  

3 855 kg

LEKKIE i 
PE NE MOCY
KOMPAKTOWE. ELASTYCZNE. WSZECHSTRONNE.
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Do podejmowania wyzwań 
potrzebny jest partner godny zaufania.
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SPECYFIKACJA TECHNICZNA

OBSZAR ROBOCZY
A  5 880 mm
B  3 420 mm
C  5 450 mm
D  4 155 mm
E  1 410 mm
F  2 460 mm
G  

4 155 mm
H

2 260 mm

2 080 mm
2 520 mm

J
420 mmI
405 mm

K 745 mm
710 mm

58°
54°

WYMIARY (TRANSPORT)
A 5 390 mm
B 1 960 mm
C 1 760 mm
D  2 630 mm
E 2 060 mm
F 2 510 mm
G 980 mm
H  1 560 mm
I  1 960 mm
J  1 790 mm
K  340 mm

610 mm
M  400 mm
N  325 mm

675 mm
P  1 660 mm
Q  980 mm

1 970 mm

SILNIK
3TNV88F

 

 18,2 2
91,4 32  

 1642 3

 

88
 

9
,5 4

42,5 kN
30° 

30,4 kN
18,2 kN

50 
6,5 
6,7

7
55
40

SY35U  3855

 2 540 mm
 1 400 mm

1
4

206

4,0 m    803 660

1767 1452

3,0 m   818 503   688 458

1800 1107 1514 1008

2,0 m 1000 762 855 491    667 386

2200 676 1881 1080 1467 849

1,0 m 1447 703  1036 468   695 364

3183 1547 2279 1030  1529 801

1650   669  1137 452    787  371

  3630 1472 2501 994 1731 816

 1,0 m 2372 1245 1631 665 1082 451    999 655

 5218 2739    3588 1463  2380  992 2 198  948

 2,0 m 2057 1287   1217  691 1 023 620

 4525 2831   1635  1520 2 251 1 364

4,0 m    704 660

1549 11452

3,0 m 534 503 486 458

1175 1107 1069 1008

2,0 m  817  762 522 491 411 386

1797  1676  1148  1080    904 849

1,0 m  755  703 499 468 387 364

 1661 1547 1098 1030    851    801

 720  669 482 452 398 371

 1584 1472 1060 994    876    816

 1,0 m 1 377 1 245  717  665 482 451 459 431

 3029 2739 1577 1463 1060 992 1010    948

 2,0 m 1423 1287 743  691  665 620

 3131 2831 1635 1520 1463  1364
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SPECYFIKACJA TECHNICZNA

OBSZAR ROBOCZY
A  5 465 mm
B  3 105 mm
C  4 855 mm
D  3 460 mm
E  1 210 mm
F  2 700 mm
G  

3 690 mm
H    

2  245 mm

2 140 mm
2 475 mm

J
I  375 mm

370 mm
K
 

 645 mm
 725 mm

 
 

57°
63°

WYMIARY (TRANSPORT)
A 4 915 mm
B 1 720 mm
C 1 548 mm
D  2 515 mm
E 1  800 mm
F 2 155 mm
G 860 mm
H  1 420 mm
I  1 720 mm
J  1500 mm
K  350 mm

 520 mm
M  300 mm
N  295 mm

 560 mm
P  1 550 mm
Q  860 mm

 1 670 mm

SILNIK

3

40,7 kN
30° 

32,5 kN
22,9 kN

SY50U

2 700 mm
1 500 mm
1
4

4,0 m 1 085 845

2 387 1 859

3,0 m 1 050 815 1 050 655

2 310 1 793 2 310 1 441

2,0 m 1 545 1 190 1 190 790 1 055 580

3 399 2 618 2 618 1 738 2 321 1 276

1,0 m 2 020 1 110 1 365 760 1 080 560 1 075 555

4 444 2 442 3 003 1 672 2 376 1 232 2 365 1 221

2 165 1 075 1 445 735 1 100 575

4 763 2 365 3 179 1 617 2 420 1 265

 1,0 m 2 735 2 000 1 975 1 075 1 325 735 1 110 655

6 017 4 400 4 345 2 365 2 915 1 617 2 442 1 441

 2,0 m 2 135 2 050 1 370 1 100 1 040 905

4 697 4 510 3 014 2 420 2 288 1 991

4,0 m 1 025 845

2 255 1 859

3,0 m 985 815 790 655

2 167 1 793 1 738 1 441

2,0 m 1 485 1 190 960 790 700 580

3 267 2 618 2 112 1 738 1 540 1 276

1,0 m 1 400 1 110 925 760 680 560 675 555

3 080 2 442 2 035 1 672 1 496 1 232 1 485 1 221

1 360 1 075 905 735 700 575

2 992 2 365 1 991 1 617 1 540 1 265

 1,0 m 2 735 2 000 1 355 1 075 900 735 800 655

6 017 4 400 2 981 2 365 1 980 1 617 1 760 1 441

 2,0 m 2 135 2 050 1 370 1 100 1 040 905

4 697 4 510 3 014 2 420 2 288 1 991
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KOMPAKTOW  
WYMIARÓW I MO Y

bardzo wysoka
perfekcyjnie 

wykonane przez roboty spawalnicze.

W NAJMNIEJSZYCH 
PRZESTRZENIACH
ROBOCZYCH
Solidny wspornik obrotowy

kompaktowej .

KONSERWACJA I SERWIS
amortyzatorach gazowych
przejrzystemu rozmieszczeniu 
kluczowych 

BEZ KOMPROMISÓW

Dlatego elementy 

MOC
Wydajny silnik Yanmar 4TNV88 PSY

STANDARDZIE
Elektroniczny wtrysk paliwa 
oraz automatyczna 

.




